МКОО  «Калининская  СОШ  имени  академика  Ережепа  Мамбетказиева»

Приказ

« 03 »   сентября    2018 г        №  2/22

О  размере  родительской  платы

за присмотр и уход за детьми, посещающими

МКОО «Калининская СОШ имени академика Ережепа Мамбетказиева»,

реализующую образовательную программу дошкольного образования

          На основании  Постановления администрации МО «Володарский район»

Астраханской области № 418 от 16.05.2017

приказываю:

1. Установить с 01.09.2018 размер родительской платы за присмотр и уход за

детьми, посещающими  дошкольные группы полного дня (10,5 ч)  МКОО

«Калининская СОШ имени академика Ережепа Мамбетказиева»,  реализующую

образовательную программу дошкольного образования в сумме 85=05

(восемьдесят пять руб.05 коп.).

2. Воспитателям довести до сведения родителей информацию.

3. Бухгалтеру произвести  расчёт родительской платы.

4. Контроль  за  исполнением  приказа возложить на  старшего воспитателя  ДО

Шаймакову А.К.

Директор   школы А.Г. Нурлиев